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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$176,426,356.39SERVICIOS PERSONALES $19,754,894.34 $19,754,894.34$3,211,220.74 $159,882,682.79$179,637,577.13

$65,800,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,244,840.30 $8,244,840.30$0.00 $57,555,159.70$65,800,000.00

$2,020,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $657,706.70 $657,706.70$181,737.36 $1,544,030.66$2,201,737.36

$40,133,356.39REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,234,223.54 $1,234,223.54$1,779,483.38 $40,678,616.23$41,912,839.77

$7,150,000.00SEGURIDAD SOCIAL $635,434.96 $635,434.96$750,000.00 $7,264,565.04$7,900,000.00

$57,323,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $8,705,506.06 $8,705,506.06$0.00 $48,617,493.94$57,323,000.00

$2,000,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00$2,000,000.00

$2,000,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $277,182.78 $277,182.78$500,000.00 $2,222,817.22$2,500,000.00

$4,761,531.68MATERIALES Y SUMINISTRO $162,885.59 $162,885.59$310,080.00 $4,908,726.09$5,071,611.68

$228,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $4,053.56 $4,053.56$10,000.00 $233,946.44$238,000.00

$400,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $71,933.84 $71,933.84$126,080.00 $454,146.16$526,080.00

$682,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $419.59 $419.59$31,000.00 $712,580.41$713,000.00

$343,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $190.80 $190.80$1,000.00 $343,809.20$344,000.00

$2,457,960.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,303.70 $48,303.70$87,000.00 $2,496,656.30$2,544,960.00

$11,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00$11,000.00

$639,571.68HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $37,984.10 $37,984.10$55,000.00 $656,587.58$694,571.68

$6,590,463.86SERVICIOS GENERALES $524,604.30 $524,604.30$942,650.27 $7,008,509.83$7,533,114.13

$3,658,925.00SERVICIOS BÁSICOS $191,465.13 $191,465.13$280,000.00 $3,747,459.87$3,938,925.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,158.13 $2,158.13$5,000.00 $2,841.87$5,000.00

$595,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,894.40 $14,894.40$16,920.00 $597,025.60$611,920.00

$17,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,271.41 $1,271.41$0.00 $15,728.59$17,000.00

$2,163,038.86SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $305,077.16 $305,077.16$609,730.27 $2,467,691.97$2,772,769.13

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$63,500.00Servicios de traslados y viáticos $9,551.81 $9,551.81$30,000.00 $83,948.19$93,500.00

$13,000.00SERVICIOS OFICIALES $186.76 $186.76$1,000.00 $13,813.24$14,000.00

$65,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES -$0.50 -$0.50$0.00 $65,000.50$65,000.00

$380,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $17,371.15 $17,371.15$20,000.00 $382,628.85$400,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $17,371.15 $17,371.15$20,000.00 $2,628.85$20,000.00

$110,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00$110,000.00

$270,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $270,000.00$270,000.00

$188,158,351.93   Total del Gasto $20,459,755.38 $20,459,755.38$4,483,951.01 $172,182,547.56$192,642,302.94


